锦泰期货衡耘二号集合资产管理计划

成立公告

锦泰期货衡耘二号集合资产管理计划 (以 下简称
“
本计

戈刂
”
)于 ⒛25年 5月 21日 至 ~°O25年 6月 9日 向特定客户进

行募集,截至⒛25年 6月 9日 ,募集工作已顺利结束。

⒛25年 6月 10日 ,托 管人华泰证券股份有限公司出具

《资金到账通知书》。

根据 《证券期货经营机构私募资产管理业务管理办法》

和 《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规定》的

有关规定,本计划已符合成立条件,于 ’025年 6月 10日 成立。

本计划成立后,委托人可于⒛25年 6月 10日 起向管理

人查询其持有的计划份额 ,也可通过电子邮箱 (认购产品时

在管理人处登记的电子邮箱)查收管理人定期发送的计划份

额、计划净值等信息。如有疑问,请 咨询我司工作人员,联

系津L话 :025-83659291。

特此公告。